KAZALO

Uvod

Sneg, led, plazovi

Oprema

Tehnika turnega smucanja
Ocene tezavnosti turnih smukov
Preglednica tur

01 SNEZNIK
IN SKOFJELOSKO HRIBOVIJE
1 Sneznik s Svis¢akov
Nomen est omen
2 Sneznik s severa
Smuka skozi
notranjske gozdove
3 Blegos
Prvovrstna poldnevna tura
4 Ratitovec
Plecati cilj v sredogorju
5 Porezen
Nad Davco
6 Hoc
Presenecenje
nad Petrovim Brdom

02 KAMNISKO-SAVINJSKE ALPE

7 Lepenatka
Nizek, a zelo soliden
smucarski cilj
8 Veliki vrh in Dleskovec
Potepanje
po visokogorski planoti
9 Raduha
Kraljica savinjskih gora
10 Savinjsko sedlo
Pravljica nad Logarsko dolino
11 Kamnisko sedlo
Najkrajsi smuk iz
Kamnis$ke Bistrice
12 Koroska Rinka
Cez Zmavcarje
13 Grintovec
Vabljivo, a nevarno pobocje
14 Kalski Greben ¢ez Koren
Vabljiva poboc¢ja nad Krvavcem

13
15
14
16
18

22

24

26

28

30

32

33

34

35

36

38

40

42

44

46

48
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17
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Kalski Greben ¢ez Zvoh
Krajsi, a zahtevnejsi dostop
Ledinski vrh z zahoda
Ostanki ledenika v Grintovcih
Ledinski vrh s severa
Najjuznejsa toCka Avstrije

KARAVANKE

Peca

H kralju MatjaZu iz Avstrije
Obir

Celovska riza in JagovCeva riza
Zeniklovec

Med Storzi¢em in KoSuto
Tolsta Kosuta

Vzhodni strazar Kosute
Tegoska gora

Na osrednjem delu

grebena Kosute

Veliki vrh v Kosuti
Tradicionalno

smucarsko podrocje
Begunjscica

Po strmem plazu na son¢ni vrh
Suho rusevje

Skrita krnica pod Vrtaco
Zleb

Strmina nad dolino Poden
Stol iz Podna

Lepa in razgibana tura

Stol iz Zavrs$nice
Visokogorski svet Karavank
Ovéjivrh

Hisna gora Celovske koce
Vajnez s severa

Smuka po Dolgi rizi

Vajnez z zahoda

Predstraza prvaka Karavank
Struska

Po planinah

nad Javorniskim Rovtom
Klek

Smucarski biser

nad Planino pod Golico
Dovska Baba

Priljubljeni smuk nad Dovjim
Trupejevo poldne

Samotno razgledisce
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60

62

64
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70
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74

76
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36

37

38

39

05

40

41

42

43

44

45

46

47
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06

49

50

51

52

53

POKLJUKA

Debela peé, Brda
Najvzhodnejsa

dvatisocaka Julijcev

MreZce, Debeli vrh

Lahka in kratka nad Pokljuko
Visevnik

Priljubljeni zimski dvatisocak
Veliki Draski vrh

88

90

92

94

Ponosna piramida nad Pokljuko 96

BASKA GRAPA IN BOHINJ

Matajurski vrh

Strmine nad Basko grapo
Rodica

Poslastica vzhodno od Vogla
Mahavséek

Pri Zlatorogovem zakladu
Krn mimo jezera
Velikopotezna tura
LanzZevica

HiSna gora

postojank na Komni

Celo

Caroben svet med Savo in Soco
Za Kopico

Cez Fuzinske planine

v samotno dolino
Kanjavec s planine Blato
Velicastna smuka

za Debelim vrhom
Triglavska magistrala
Slovenska "Haute route"

KRMA, KOT, VRATA

Kanjavec iz Krme
Smucarski eldorado
Zaplanja

Samotni podi pod Triglavom
Kredarica

Nas$a najvi§ja postojanka
Kot

Lep smuk z nerodnim iztekom
Za Cmirom

Po strminah med Cmirom
in Vrbanovima Spicama

100

102

104

106

108

118

126

128

130

132

134

136
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55
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57

58

59

60

61
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66

67
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71

Pod Bovski Gamsovec

Na Luknjo do razgledne konte
Stenar

Mogoc¢ni vrh

za zelo izurjene smucarje
Kriz

Odli¢na smuka

OD MARTULJKA
DO MANGARTSKIH JEZER

Dovski kriz

Za Akom in po

Jugovi grapi na vrh

Velika Dnina

Pod Skrlatico in njenimi vazali
Pod Krisko steno

Siroka pobo¢ja v senci Razorja
Nad Sitom glava

Smuk z dvatisocaka v dobri uri
Mala Mojstrovka

Klasi¢ni smuk nad Vr§icem
Velika Mojstrovka

Vis$ja, manj obiskana sestra
Jalovcev ozebnik

Na meji

alpinisticnega smucanja
Kotovo sedlo

Priljubljen
poznopomladanski cilj

Plazje

Nad Mangartskimi jezeri

POSOCJE

vrh nad Peski

Skrita dolina

v Krnovi sosesc¢ini

Krn z juga

Vonj morja

Krasji vrh

Med Bovcem in Kobaridom
Plaski Vrsac

Pod stenami Velikega Spi¢ja
Zadnjiski 0zebnik

Lep cilj nad Zadnjico
Mlinarica

Skrita prostranstva

138
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150
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87
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Cez Brezice

Skozi Bavsico

Mangartsko sedlo

V obmocdju nase najvisje ceste

ZAHODNE JULIJSKE ALPE

Kobariski Stol

JuZni strazar Kanina
Velika Baba

Zverinica nad Rezijo
Kaninski smuk

Na neturisticnem

delu Kaninskih podov
Pod Vrsici

Imenitna poldnevna tura
vrh Strmali

Sonc¢na poboc¢ja pod MontaZzem

Skrbina nad Cijanerico
Udarec z meCem

med Poliske Spike
Skrbina v Krajni dol
Visoko nad Nevejo
Skrbina Prednje Spranje

Z juga na »medvedovo« §krbino

Krniska skrbina

Po dolini Belega potoka
Trbiska skrbinica
Samotni koticek
Zahodnih Julijcev
Kamniti lovec

Lepo razgledisce

nad romarsko potjo
Nabojsova skrbina

V Zabniski krnici
Skrbina Prednje Spranje
1z Zajzere v krnico Spranja

KARNIJSKE IN ZILJSKE ALPE

Lepi vrsié

Zaobljeni vrh blizu Trbiza
Dobrac¢

Opusceno smucisce
Polinik

Piramida na Ziljsko dolino
Rauchkofel

Smucarska klasika
Karnijskih Alp
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192
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99

100
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13

104

105

106

107

Monte Coglians

POMURIJE

Zirbitzkogel
Priljubljeni

Stajerski razglednik
Greim

V Wolzerskih Turah
Feldeck

Imenitnez

nad dolino Krakau
Preber

Visok in popularen cilj
Zechnerkarspitze
Sonc¢na stran doline Lungau
Grof3e Kesselspitze

V Radstadtskih Turah
Aignerhéhe

Nad turskim predorom

SVINJA PLANINA
IN NOCKBERGE

Ladinger Spitz
Grof3er Speikkofel
Lahek in razgleden cilj
v Nockijih
Konigsstuhl

Tromeja

treh avstrijskih dezel
Peitlernock

Tura za prvi sneg
Rosennock

MALTA

Stubeck
Turni smuk s steptano progo
Faschaunereck

Zimski smuk nad dolino Malta

Hochalmspitze

Visoka ledena piramida
Kolnbreinspitze

Lepa kratka tura

za konec sezone

216
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14
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114
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15

117

118

119

120

Oberlerchnerspitz
Tritisocak
nad jezom Kolnbrein

MOLL

Gmeineck

Kopasta gora nad Spittalom
Gurglitzen

Lep cilj v skupini Reifleck
Ankogel

Na severno stran Visokih Tur
Romaten Spitze

Priljubljen smuk

nad Mallnitzem

Stellkopf

Visoko izhodisce

za zimsko turo

Hoher Sonnblick

Pri avstrijskih meteorologih
Brennkogel
Poznopomladanska tura nad
Heiligenblutom
Johannisberg

Kraljevska tura z
glocknerske ceste

VZHODNA TIROLSKA

Strasskopf

Juzni strazar
Schoberjeve skupine
Grofivenediger
Kraljestvo beline
Ostliche Simonyspitze
Turnosmucarski paradiz
Grof3glockner

S smucmi

pod najvi§ji vrh Avstrije

Krajevno kazalo

Viri

260

262

264
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268
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272

274

276

278
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282
288



